
ЗАКОН московской ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Московской области 
«О статусе и границе городского округа Лобня» 
и Закон Московской области «О границе городского 
округа Мытищи»

Статья 1

Внести в Закон Московской области № 21/2005-03 «О статусе и границе 
городского округа Лобня» (с изменениями, внесенными законами Московской 
области № 133/2008-03, № 151/2016-03, № 167/2017-03, № 248/2018-03, 
№ 277/2019-03, № 91/2021-03) следующие изменения:

в приложении 1:
карту (схему) городского округа Лобня изложить в следующей редакции:



«

Масштаб 1:50000

»;

в таблице приложения 2:
строки 15-17 изложить в следующей редакции:



«
15 503220.39 2188588.05
16 503213.75 2188569.24
17 503190.95 2188533.82

дополнить строками 17*, 17̂  следующего содержания: 
«

»;

17* 503182.84 2188522.19
17^ 503178.7 2188515.85

дополнить строками 18*-18^ следующего содержания: 
«

»;

18* 503167.46 2188499.6
18" 503167.17 2188499.97
18̂ 503150.7 2188521.15

строку 19 изложить в следующей редакции: 
«

»;

19 503146.59 2188526.42

дополнить строками 174^-174^ следующего содержания: 
«

»;

174* 496518.84 2188569.99
174" 496519.99 2188563.73
174^ 496522.11 2188562.18
174" 496523.22 2188519.95
174^ 496534.37 2188519.86
174*’ 496559.58 2188512.24
174’ 496561.76 2188509.03

строку 175 признать утратившей силу; 
дополнить строками 175^-175^ следующего содержания: 
«

»;

175* 496566.99 2188501.36
175" 496566.62 2188474.46
175^ 496566.82 2188469.69
175" 496566.85 2188468.45
175^ 496566.32 2188444.55
175^ 496541.16 2188445.08
175’ 496527.33 2188445.39
175** 496527.44 2188433.66

».



Внести в Закон Московской области № 227/2015-03 «О границе 
городского округа Мытищи» (с изменениями, внесенными законами 
Московской области № 116/2017-03, № 167/2017-03, № 248/2018-03, 
№36/2019-03, № 208/2019-03, № 278/2019-03, № 16/2020-03, № 29/2021-03, 
№ 91/2021-03) следующие изменения:

в приложении 1:
карту (схему) городского округа Мытищи изложить в следующей 

редакции:

Статья 2



«
1310



в таблице приложения 2:
дополнить строками 927^-927^ следующего содержания: 
«

927* 496527.44 2188433.66
927^ 496527.33 2188445.39
9 2 f 496541.16 2188445.08

496566.32 2188444.55
9 2 f 496566.85 2188468.45
927^ 496566.82 2188469.69
927’ 496566.62 2188474.46

строку 928 признать утратившей силу; 
дополнить строками 928^-928* следующего содержания: 
«

»;

928' 496566.99 2188501.36
928^ 496561.76 2188509.03
928^ 496559.58 2188512.24
928^ 496534.37 2188519.86
928^ 496523.22 2188519.95
928^ 496522.11 2188562.18
928’ 496519.99 2188563.73
928* 496518.84 2188569.99

»;
дополнить строками 1082 -1082 следующего содержания: 
«

1082* 503150.7 2188521.15
1082^ 503167.17 2188499.97
1082^ 503167.46 2188499.6

дополнить строками 1083\ 1083  ̂следующего содержания: 
«

»;

1083' 503178.7 2188515.85
1083^ 503182.84 2188522.19

»;
строки 1084, 1085 изложить в следующей редакции: 
«

1084 503190.95 2188533.82
1085 503213.75 2188569.24

».



Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после 
его официального опубликования.

Статья 3

Губернатор 
Московской области 
« 19 » сентября 20'. 
№ 155/2022-03

Принят постановлением 
Московской областной Думы 
от 08.09.2022 № 28/30-П

А.Ю. Воробьев

оБЕСПЕмаадя


